
令和３年９月２９日 

 

園芸展を楽しみにしてくだっていた皆様方へ  

 

                      東京都立園芸高等学校長 

                       並 川  直 人 

 

 

園芸展の無観客開催について（お知らせ） 

 

 

 平素より、本校の教育活動へ御支援を賜りましてありがとうございます。 

 さて、令和３年１１月１３日（土）、１４日（日）に実施が予定されておりま

す「園芸展」ですが、新型コロナウィルス感染症が未だ続く状況を鑑み、無観客

で開催することといたしました。生徒たちの学習成果を皆様方に御覧いただき

たく、実施形態を模索して参りましたが、このような苦渋の選択となりました。 

 皆様方におかれましては、毎年「園芸展」の実施に御理解と御協力をいただき

誠にありがとうございます。今後とも御厚情賜りますようお願い申し上げます。 

 

      

 

 

 

 

 

      

                                         【問い合わせ先】 

東京都立園芸高等学校 

全日制課程 副校長 大畑 哲也 

 

電 話 ０３（３７０５）２１５４ 

F A X ０３（３７０５）１８０８ 


